
BCM_082d

BCM_467d

BCM_429d

BCM_403d

BCM_253d

BCM_468i

BCM_252d

BCM_509d

BCM_398d

BCM_427d

BCM_428d

BCM_435d

BCM_311d

BCM_466d

BCM_426d

Tursi

Stigliano
Craco

Ferrandina

Pisticci

Aliano

Sant'Arcangelo

Montalbano Jonico

Pomarico
San Mauro Forte

Colobraro

Rotondella

Salandra

Roccanova

WTG 06

WTG 01

WTG 02
WTG 03

WTG 04
WTG 05

610000

610000

615000

615000

620000

620000

625000

625000

630000

630000

635000

635000

44
55

00
0

44
55

00
0

44
60

00
0

44
60

00
0

44
65

00
0

44
65

00
0

44
70

00
0

44
70

00
0

44
75

00
0

44
75

00
0

44
80

00
0

44
80

00
0

0 4 82
Km

LEGENDA
Area d'impatto potenziale (AIP) - Areale di analisi (50 volte altezza massima areogeneratori - h = 250 m) - 12,5 km
Aerogeneratore in progetto
Nessun areogeneratore visibile
Visibili areogeneratori di progetto

CARTA DELLA VISIBILITÀ DEL PARCO CON SOVRAPPOSIZIONE 
BENI PAESAGGISTICI E CULTURALI

A1 1:50.000 CRC-AMB-TAV-047b_01AMB TAV 047b 01

Beni paesaggistici
 Art. 136 - Immobili ed aree di notevole interesse pubblico
Art. 142 c - Fiumi, torrenti, corsi d'acqua (buffer 150 m)
 Art. 142 g - Foreste e boschi
 Art. 142 f - Parchi e le riserve nazionali o regionali 
 Art. 142 m - Zone di interesse archeologico 
 Art. 142 b - Territori contermini ai laghi (buffer 300 m)

Beni culturali
Beni monumentali art.10 D.Lgs. 42/2004
Codice, denominazione

BCM_082d, Ex Monastero Francescani con Chiesa S.Pietro
BCM_251d, "Palazzo De Ruggieri"
BCM_252d, "Palazzo Rondinelli"
BCM_253d, "Palazzo Federici - Cavaliere"
BCM_254d, Palazzo Bonelli
BCM_310d, "Il Castello "
BCM_311d, "Palazzo De Franchi Caldoni"
BCM_311i, "Palazzo De Franchi Caldoni"
BCM_313d, "Cappella dell'Annunziata"
BCM_313i, "Cappella dell'Annunziata"
BCM_398d, "Masseria Molfese"
BCM_403d, "Masseria Difesa Monte Scardaccione"
BCM_426d, "Acquedotto e Mulino Gannano"
BCM_427d, "Masseria Palazzo S. Spirito"
BCM_428d, "Masseria Caputo"
BCM_429d, "Masseria Grancia di S. Martino"
BCM_435d, "Masseria Gannano di sotto"
BCM_466d, "Masseria Caprarico"
BCM_467d, "Complesso Conventuale di S.Francesco"
BCM_468d, Ex Chiesa S. Anna
BCM_468i, Ex Chiesa S. Anna
BCM_509d, ''Ex Stazione''
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